

## Scandinavian Souvenirs ApS

Fabriksparken 24  
2600 Glostrup

CVR-nr. 37 54 79 48

### Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

---

Jan Bagge Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scandinavian Souvenirs ApS  
Fabriksparken 24  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 54 79 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. marts 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Jan Bagge Jensen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for detail- og grossistledet, herunder import samt anden handel i øvrigt og aktiviteter der er forenelige med disse formål.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.838.033, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.728.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 situationen, hvilket er indregnet som andre driftsindtægter. Kompensationen udgør t.kr. 344. Der henvises til note 1 for yderligere.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>6.046.221</b>	<b>1.428.888</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-368.977</u>	<u>-183.068</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.677.244</b>	<b>1.245.820</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-141.200	-183.800
Andre driftsomkostninger		<u>-363.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.173.044</b>	<b>1.062.020</b>
Finansielle indtægter	3	200.644	13.997
Finansielle omkostninger	4	<u>-453.139</u>	<u>-388.330</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.920.549</b>	<b>687.687</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-1.082.516</u>	<u>-195.217</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.838.033</u></b>	<b><u>492.470</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.838.033</u>	<u>492.470</u>
		<b><u>3.838.033</u></b>	<b><u>492.470</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		325.000	425.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>325.000</b>	<b>425.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.720	57.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>16.720</b>	<b>57.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>341.720</b>	<b>482.920</b>
Færdigvarer og handelsvarer		9.921.239	12.882.069
Forudbetaling for varer		661.949	1.075.674
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.583.188</b>	<b>13.957.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.065	387.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.929.736	1.919.433
Andre tilgodehavender		303.678	246.965
Periodeafgrænsningsposter		50.405	353.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.136.884</b>	<b>2.907.372</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.720.072</b>	<b>16.865.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>29.061.792</b>	<b>17.348.035</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.678.532	5.840.499
<b>Egenkapital</b>	8	<b>9.728.532</b>	<b>5.890.499</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	40.374	34.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>40.374</b>	<b>34.054</b>
Banker		423.873	74.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.358	211.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.315.838	9.682.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.462	33.939
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.076.196	197.582
Anden gæld		6.634.159	1.223.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.292.886</b>	<b>11.423.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.292.886</b>	<b>11.423.482</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.061.792</b>	<b>17.348.035</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Særlige poster	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.840.499	5.890.499
Årets resultat	0	3.838.033	3.838.033
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>9.678.532</b>	<b>9.728.532</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	363.205	176.120
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.772</u>	<u>6.948</u>
	<b><u>368.977</u></b>	<b><u>183.068</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 344, som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Indtægterne afviger fra den primære drift, hvorfor de medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
COVID-19, kompensation for faste omkostninger	323.445	1.404.525
COVID-19, lønkompensation	<u>20.912</u>	<u>76.868</u>
	<b><u>344.357</u></b>	<b><u>1.481.393</u></b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	200.644	13.991
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>200.644</u></b>	<b><u>13.997</u></b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	435.527	368.305
Andre finansielle omkostninger	14.810	17.244
Kursreguleringer omkostninger	2.802	2.781
	<u><b>453.139</b></u>	<u><b>388.330</b></u>
	2022	2021
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.076.196	197.582
Årets udskudte skat	6.320	-2.365
	<u><b>1.082.516</b></u>	<u><b>195.217</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
		<u>1.000.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.000.000
Kostpris 31. december 2022		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		575.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>675.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>325.000</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>560.720</u>
Kostpris 1. januar 2022		560.720
Kostpris 31. december 2022		<u>560.720</u>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	502.800
Årets afskrivninger	<u>41.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>544.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>16.720</u></u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>40.374</u>	<u>34.054</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u><u>40.374</u></u></b>	<b><u><u>34.054</u></u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	71.500	0
Materielle anlægsaktiver	-13.180	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-17.946	0
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>34.054</u>
	<b><u><u>40.374</u></u></b>	<b><u><u>34.054</u></u></b>

## Noter

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb, tkr. 2.647.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på tkr. 3.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør tkr. 11.778 pr. 31. december 2022.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Bagge Jensen

Direktør

Serienummer: e2127b3c-87bf-4fc3-a552-21cc7eeb4c6a

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-10 14:28:58 UTC



## Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-07-10 14:49:43 UTC



## Jan Bagge Jensen

Dirigent

Serienummer: e2127b3c-87bf-4fc3-a552-21cc7eeb4c6a

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-10 14:51:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0F1WWN-1XZLE-WFN0T-37SPF-DC7EY-M0W1N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>